„Zarazem widzimy potrzebę uroczysie za przyczynę wygładzanej przez niektóre pisma jakoby wrodzonej w narodzie naszym dla Moskwy nieprzyjaźni.

„Waszej cesarskiej Mości wierni poddani. „Płock, d. 1. (13.) maja 1864.“

Dyrekcja Towarzystwa kredytowego plocka wystawiła znowu dwoma ogłoszeniami 13 i 20, razem 33 majątków ziemskich na licytację za raty zaległe.

W dziennikach moskiewskich ciągnie się dalej spór zacięty o to kto lepszy: Berg czy Murawiew; spór ten chyba tyle ma dobrego że wyświeca autentycznie, bo przez samychże ich zwolenników, systemy moskiewskich rządów obecnych w Królestwie i na Litwie.